Sanctissima Dei Mater a Principe nostra
filialib' plane amorib' & morib'. Accepit clero Monti ex
illig' munificentia nova lux in eo quoz' apice Ducalis lu.
beralitas effulsit. Erabulatus Dei Matri q' in ho
loria adeo clero monte' & inuenisset & fecisset. Sua quoz'
pietate eu' illustrare n' neglexit, appensis ad Dei parat' ef.

figie Donarijs

figie' donarijs n' contenta Magnu' Tadmaturga' miraculu'
magnu' ubiq' ac vivu' Anathema fuit.

II. Si locq' habeat aliq' Lemma fluviosin:
Latus super hanc animadversio adhibeat multu' quoq' refe-
ret meminisse qua parte Mundi. V. G. Septentrione
Oriente Meridie Occidente &c. Hinc illa:

Latus cuida' a peregrinatione Gallica
Hispanica.

Procul ab illora' via fueras, qui ab extero s'le nihil
præter umbras in vultu deestores referre conpvererunt.
Te appetito quoties liba expalluerunt Galliaru' victa
Tuaru' odore virtutu'! quoties Sequana lacrymas
est, præ invidia ta' divites garas in littore nasci visu:
les admirant. Ergo ex aritis Francoru' florib' n' pallore;
ut pleriq' sed mores riveos decerpisti. Hispanias hoc
est natale solis hustrasti cubile, ut disceres nullu' ita ste-
rile litte est, qd magna' luce' proferre nequeat, si mari

Tudor's aluat. Ita proinde in illa solis Regia Tua illu-
xit tunc in dies, ut solis Sapphoræ credi possis, si virtute
Tua aliqua umbra recepissent. Publica famâ avra per
tot maria ita fortuna Tua classem propollebat, ut ab uni-
q; favoris portu ad ulterius gratiâ iret florida, toto astu
itinere, nihil in Te observare potuimus humidu præter ve-
la. Mirabant omnes tot decora in adolescentiâ immi-
grare potuisse. Sed quærent posteris quid nâ & tot nâ ex
tot temporibus in patria extuleris. Paru est ex Galliaru
hilijs odore famâ publicâ candore antiquâ ex florâ pa-
tria fractu aereos exultati colore senij, vivida consili-
orû maturitate nobis attulisti. Dica omnia exteri p-
les nihil illucriâ Poloniâ dare poterant cu Te ipsa in
coluâ reddiderunt. Quando.

Quando significat tempus & partes illig & numeru partiu
temporis hinc varia a tempore occasio oratori dicitur.

I. Si fiat animadversio qua parte anni aliquid con-
tingit. V. G. Aestate, autumno, hyeme, vere. Hinc illud.

De ingressu Archipresulis sub ferias autumnales.

Omen hoc erat futurum Principe, qui eo tempore quo
flava Ceres arefecit. Contigisset frugum Antifite, quem
frugifer dedit autumno. quamquam frugum se ille mi-
nus credo ferace putavit cum post omne illius fecundita-
te, in Enesensi tamen sede avida sui famelica regnavit.
Sic Colonia nihil acerbum timeat, quod sua Maturitatis
parte autumnum exorsa est. Merito ille frondes exulsi-
sit, cum meliore a Te umbra patriam in hoc periculorum
sua recreanda sperare cepimus. Omnia in Te huc di-
gni sumus passus est, cum umbrarum deiecit folia.